

§ 4

Dnr 2013/KS 0329 005

Partnerskap Theewaterskloof i Sydafrika

Beredningen för medborgardialog och mångfalds förslag till kommunstyrelsen

1. Kommunstyrelsen beslutar att ansöka till ICLD om en breddning av partnerskapet med förslag att bedriva ett nytt projekt inom vatten och avlopp/renhållning och/eller inom medborgardialog.
2. Kommunstyrelsen ger i uppdrag till beredningen för medborgardialog och mångfald att utreda om det finns andra projekt och samarbetspartners att inleda projekt med inom bredningens arbetsområden.
3. Kommunstyrelsen beslutar att ett jämställdhetsperspektiv ska ingå i nästa projekt.

Beredningen för medborgardialog och mångfalds beslut

- Informationen noteras.

Protokollsanteckning

Ulla Hoffmann (V) hade yrkat bifall till ordförandeförslaget att beredningen för medborgardialog och mångfald ska föreslå kommunstyrelsen att kommunstyrelsen ger beredningen i uppdrag att utreda om det finns andra projekt och samarbetspartners att inleda projekt med inom bredningens ansvarsområden om hon hade haft rösträtt.

Beskrivning av ärendet

Tyresö kommun och Theewaterskloof Municipality i Sydafrika har ett pågående partnerskap. De beviljade budgetarna för det senaste projektet inom partnerskapet löpte från 2012-2015. Projekt som har varit aktivt under samarbetet tar därav slut under sommaren 2015. Planer på ett nytt gemensamt projekt har diskuterats och kommunen för avsikt att ansöka om en breddning av partnerskapet via ICLD.

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------

Se bifogad rapportering kring projektet (bilagor).

Ordförandeförslag

Ulrica Riis-Pedersen (C) förslår att beredningen för medborgardialog och mångfald ska föreslå kommunstyrelsen att besluta att ansöka till ICLD om en breddning av partnerskapet med förslag att bedriva ett nytt projekt inom vatten och avlopp/renhållning och/eller inom medborgardialog.

Ulrica Riis-Pedersen (C) föreslår att beredningen för medborgardialog och mångfald ska föreslå kommunstyrelsen att kommunstyrelsen ger beredningen i uppdrag att utreda om det finns andra projekt och samarbetspartners att inleda projekt med inom bredningens arbetsområden.

Ulrica Riis-Pedersen (C) föreslår att beredningen för medborgardialog och mångfald ska föreslå kommunstyrelsen att besluta att ett jämställdhetsperspektiv ska ingå i nästa projekt.

Yrkande

Peter Bylund (MP) yrkar bifall till ordförandeförslaget att beredningen för medborgardialog och mångfald ska föreslå kommunstyrelsen att kommunstyrelsen ger beredningen i uppdrag att utreda om det finns andra projekt och samarbetspartners att inleda projekt med inom bredningens ansvarsområden.

Bilagor

Bakgrundshistorik om partnerskap mellan Tyresö kommun och Theewaterskoof Municipality i Sydafrika.pdf
 project YE Tyresö-TWK report 2013-2014 ICLD 2012-0041.pdf
 Report SC Tyresö-TWK 2013-2014 ICLD Dr nr 2012-0040.pdf

Justerandes sign			Utdragsbestyrkande
------------------	--	--	--------------------